



**Republika e Kosovës**  
**Republika Kosova-Republic of Kosovo**  
**Kuvendi - Skupština – Assembly**

**PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT**  
**PËR VITIN 2024**

Sipas Nenit 8 të Ligjit nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës së Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

**Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP përmes E Prokurimit jo më vonë se 15 ditë pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve**

**Data e dërgimit në AQP: 15.01.2024**

**NENI I. Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK):**

Emri i AK	Kuvendi i Republikës së Kosovës
Adresa	Sheshi Nëna Tereze
Qyteti	Prishtinë
Telefoni	038 200 10 204
E-mail	

Personi kontaktues	Xhemail Halili
E-mail	xhemail.halili@assembly-kosova.org
Kodi Postar	10000
Regjioni	Prishtinë
Faksi	038 200 10 250
URL	www.assembly-kosova.org

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
1	28000000-2	Furnizime për nevoja të transportit - LOT 1 Furnizimi me material shpezues për nevoja të transportit (36 muaj)	01.03.2024	1	Ujë për pastrimin e xhamave	lit.	3200	0.53	1,696.00
				2	Shampon për pastrimin e automjeteve	kg	600	2.89	1,734.00
				3	Brusha për pastrimin e xhamave	copë	90	3.28	295.20
				4	Sunxher	copë	60	1.89	113.40
				5	Leckë lëkure për terje	copë	180	2.48	446.40
				6	Klema për bateri (+, -)	komplet	30	1.65	49.50
				7	Tepia për dysheme	komplet	44	8.85	389.40
				8	Tepia për dysheme	komplet	44	12.63	555.72
				9	Aroma "Areon"	copë	180	0.71	127.80
				10	Matës i forcës së antifrizit	copë	4	43.70	174.80
				11	WD - 40	copë	120	2.48	297.60
				12	Llamp kontrollue	copë	4	2.48	9.92
				13	Litar (sajllë) për tërheqjen e automjeteve	copë	20	20.00	400.00
				14	Ndihma e parë	copë	30	10.62	318.60
				15	Siguresa të rrymës	copë	200	0.41	82.00
				16	Sprej për pastrimin e xhamave	copë	120	2.48	297.60
				17	Sprej për pastrimin e maskave dhe tapacirave	copë	60	4.37	262.20
				18	Poça (pozicion+frena mbrapa)	copë	50	3.19	159.50
				19	Poça H7	copë	100	4.13	413.00
				20	Poça H4	copë	97	2.48	240.56

				21	Poça H1	copë	120	3.07	368.40
				22	Antifriz G12	lit.	140	3.07	429.80
				23	Sprej për pastrimin e ulseve	copë	60	5.50	330.00
				24	Vaj (glicerin) për frena	lit.	80	10.62	849.60
				25	Poça pozicioni para dy llojet	copë	120	0.77	92.40
				26	Zinxhir për dimër 14"	komplet	6	25.00	150.00
				27	Zinxhir për dimër 15"	komplet	7	25.00	175.00
				28	Zinxhir për dimër 16"	komplet	16	25.00	400.00
				29	Rama për mbajtjen e tabelave të regjistrimit	komplet	60	2.36	141.60
2	28000000-2	<b>Furnizime për nevoja të transportit - LOT 2 Furnizimi me pajisje dhe mjete pune për nevojat e mirëmbajtjes higjienike të automjeteve (36 muaj)</b>	01.03.2024	1	Kompresor	copë	1	1,500.00	1,500.00
				2	Aparat për autolarje	copë	1	1,900.00	1,900.00
				3	Pompë për shampon (depozitë) për pastrimin e automjeteve për spërkatje.	copë	2	210.00	420.00
				4	Thithëse për pastrimin e automjeteve industriale	copë	1	800.00	800.00
				5	Gyp për kompresor	m	20	3.00	60.00
				6	Brusalicë per polirim (shkëlqim)	copë	1	100.00	100.00
				7	Akku	copë	1	130.00	130.00
				8	Çelësa gidore	komplet	1	150.00	150.00
				9	Çelës për rrotë	copë	1	45.00	45.00
				10	Kaçavida	komplet	1	30.00	30.00
				11	Imbusa	komplet	1	15.00	15.00

				12	Imbusa	komplet	1	15.00	15.00
				13	Kaçavid	copë	1	6.00	6.00
				14	Çelës	copë	1	12.00	12.00
				15	Çelës	copë	1	15.00	15.00
				16	Papagajka ( Çeles)	copë	1	15.00	15.00
				17	Komplet i çelsave	komplet	1	80.00	80.00
				18	Dana të rrymës	copë	1	10.00	10.00
				19	SET për riparimin e gomave (me injeksion)	komplet	1	95.00	95.00
				20	Dana grip	copë	1	25.00	25.00
				21	Dana shpic	copë	1	35.00	35.00
				22	Dana të për hapje të siguresave	copë	1	20.00	20.00
				23	Dana të për hapje të siguresave	copë	1	22.00	22.00
3	20000000-6	<b>Furnizimi me material për zyrë A. Material për zyrë B. Furnizimi me letër speciale me logo zyrtare C. Furnizimi me ftesa, zarfe, programe dhe emra për seanca dhe konferenca (36 muaj)</b>	01.02.2024	1	Ditar pune, agjenda me logo të Kuvendit	copë	1500	2.50	3,750.00
				2	Kalendar tavoline me logo të Kuvendit.	copë	1200	1.95	2,340.00
				3	Letër për barkoda	copë	300	22.00	6,600.00
				4	Fasiklla letre A4	copë	3000	0.65	1,950.00
				5	Letër dekorative	m2	60	5.00	300.00
				6	Zarfa	copë	1500	0.45	675.00
				7	Zarfa	copë	1500	0.65	975.00
				8	Zarfa	copë	1500	0.32	480.00
				9	Kese letre B5	copë	1200	0.65	780.00
				10	Kese letre A5	copë	1200	0.60	720.00
				11	Kese letre A4	copë	1200	0.75	900.00
				12	Shirit dekorativ	copë	15	6.00	90.00

				13	Libër protokolli / brendshëm / faturave - Rexhistrimi i postës për Kuvendin e Kosovës	copë	15	5.60	84.00
				14	Libër protokolli / brendshëm / faturave - Libër poste - posta jashtë ndërtesës	copë	15	5.60	84.00
				15	Libër regjistrim i postës për kabinet / staf / recepcion / jashtë ndërtesës / në teren	copë	15	5.60	84.00
				16	Libër protokolli / brendshëm / faturave - Libër për Protokol	copë	15	2.50	37.50
				17	Atashe A4	copë	300	8.00	2,400.00
				18	Fasciklla letre, kolor A/4	copë	1500	0.25	375.00
				19	Fasciklla rubenis A/4, të gjitha ngjyrat	copë	900	0.25	225.00
				20	Kimika ekskluziv	copë	300	5.00	1,500.00
				21	Atashe B2	copë	300	5.00	1,500.00
				22	Varese per mbajtje te ID kartelave	copë	1050	0.12	126.00
				23	Mbajttese te I.D. kartave	copë	1050	0.12	126.00
				24	Mprehes i lapsave	copë	300	0.10	30.00
				25	Marker	copë	300	0.20	60.00
				26	Shlyrës tableles	copë	60	0.35	21.00
				27	Brushë	copë	30	0.35	10.50
				28	Pineskë	kuti	45	0.35	15.75
				29	Pullë	kuti	45	0.35	15.75
				30	Makine spirale	copë	6	35.00	210.00
				31	Makinë	copë	6	26.00	156.00
				32	Rregullues spiral	copë	30	2.00	60.00
				33	Mbulese spirale plastike	copë	15	6.00	90.00
				34	Mbulesë spirale	copë	15	6.00	90.00

				35	Ngjitës	copë	150	0.12	18.00
				36	Korrektorë	copë	150	0.30	45.00
				37	Korrektorë shirit	copë	150	0.80	120.00
				38	Prerës letre	copë	6	15.00	90.00
				39	Orë plastike	copë	90	3.00	270.00
				40	Tregues dhe ndarës plastik	komplet	450	0.85	382.50
				41	Tregues dhe ndarës plastik	komplet	450	0.55	247.50
				42	Tregues dhe ndarës plastik	komplet	450	1.25	562.50
				43	Notes A 5 me llogo	copë	450	3.50	1,575.00
				44	Leter A4 me ngjyra	ris	60	6.50	390.00
				45	Letër speciale për zyre 250 gr/m2-1/250	ris	60	12.00	720.00
				46	Letër A4 me ngjitës	ris	60	6.50	390.00
				47	Letër A4 me ngjitës	ris	60	6.50	390.00
				48	Letër Plastike	ris	90	6.00	540.00
				49	Kuti Kub mbajtës	kuti	180	0.50	90.00
				50	Mbajtëse selotejpi	copë	150	0.90	135.00
				51	Gota të plastikës	pako	4500	0.80	3,600.00
				52	Bateri	copë	90	0.90	81.00
				53	Bateri AA	pako	900	0.90	810.00
				54	Bateri AAA	pako	900	0.90	810.00
				55	Bateri AA	pako	150	7.50	1,125.00
				56	Bateri AAA	pako	150	6.40	960.00
				57	Dosje e fajllit (folder) me ngjyra me kuti. 80 mm gjerësi.	copë	450	1.35	607.50
				58	Dosje kartoni me dy unaza, 35 mm	copë	450	1.35	607.50

				59	Kasafortë	copë	3	80.00	240.00
				60	Kasafortë	copë	3	90.00	270.00
				61	Municion për kapëse	pako	150	0.18	27.00
				62	Laps i thjeshtë	pako	300	0.06	18.00
				63	Mbrojtës transparent të fletëve, A4 madhësi me vrima internacionale (100 flet për pako)	pako	3000	0.80	2,400.00
				64	Mbështjellës plasatik i raportëve me kapëse metalike dhe me ngjyra	pako	300	0.11	33.00
				65	Dosje e raportit, plastike me shirit elastik	pako	600	2.50	1,500.00
				66	Mbajtës Transparent PVC L , A4 kopërtine e dosjes	pako	150	5.00	750.00
				67	Vetë ngjitës, notës me ngjyrë për postim 38*51 mm	copë	750	0.13	97.50
				68	Vetë ngjitës, notës me ngjyrë për postim 76*76 mm	copë	760	0.20	152.00
				69	Vetë ngjitës, notës me ngjyrë për postim 106*76 mm	copë	300	0.35	105.00
				70	"Nënshkruaj ketu" post it me ngjyra	copë	300	0.25	75.00
				71	Post it, ngjitës notes, flags dhe dispensers me ngjyra 11,9x43,1 mm	copë	300	0.70	210.00
				72	Kimik me koke të rrumbullaket, mprehtësia 0,8 mm	copë	2400	0.06	144.00
				73	Kimik me koke të rrumbullaket, mprehtësia 1 mm	copë	2400	0.06	144.00
				74	Kimik me ngjyra (rrotuller ball), mprehtësia 0,5 mm	copë	2400	0.15	360.00
				75	Kimik me ngjyra (rrotuller ball), mprehtësia 0,7 mm	copë	2400	0.15	360.00
				76	Organizues tavoline	copë	150	1.30	195.00

				77	Gotë tavoline	copë	150	0.60	90.00
				78	Marker përmanent	pako	30	2.30	69.00
				79	Marker	pako	30	2.30	69.00
				80	Nënvizues i gjërë	pako	30	2.30	69.00
				81	Nënvizues i fortë	pako	30	2.30	69.00
				82	Kapse dore standarde	copë	300	1.60	480.00
				83	Kapse dore	copë	150	1.70	255.00
				84	Makine	copë	150	2.30	345.00
				85	Municion	pako	60	0.50	30.00
				86	Municion	pako	60	0.60	36.00
				87	Municion	pako	60	0.70	42.00
				88	Municion	pako	60	0.80	48.00
				89	Municion	pako	60	0.80	48.00
				90	Qkapëse	copë	300	0.30	90.00
				91	Ngjitës shiritor	pako	300	0.65	195.00
				92	Ngjitës sellotejp	pako	450	0.10	45.00
				93	Kapse të metalta	box	150	0.35	52.50
				94	Kapse për dosje	komplet	150	0.60	90.00
				95	Kapse për dosje	komplet	150	1.30	195.00
				96	Vizore lineare/inchat e vendosura ne ane	copë	30	0.10	3.00
				97	Ngjyrë mbushese	copë	30	0.30	9.00
				98	Gërshërë	copë	450	0.35	157.50
				99	Thike për hapje	copë	15	2.20	33.00
				100	Thike me teh	copë	10	0.35	3.50
				101	Shportë	copë	150	1.50	225.00



				102	Kompakt disk - CD-R 700 MB 48X	pako	150	1.70	255.00
				103	Kompakt disk - CD-RW 700 MB 20X	pako	60	6.10	366.00
				104	DVD disk - DVD+R 4.7 GB, 16x	pako	60	2.80	168.00
				105	DVD disk - DVD+R W 4.7 GB, 4x	pako	60	2.80	168.00
				106	DVD disk - DVD+R DL 8.5 GB GB, 4x	pako	30	5.40	162.00
				107	Makinë llogaritëse	copë	90	2.30	207.00
				108	Zarf nga letra me mbyllje LC6	pako	4500	0.70	3,150.00
				109	Zarf nga letra me mbyllje LC5	pako	4500	2.90	13,050.00
				110	Zarf nga letra me mbyllje LC4	pako	4500	1.45	6,525.00
				111	Shirt ngjitës	copë	180	0.65	117.00
				112	Rafta A4	copë	90	1.20	108.00
				113	Fletore A4	copë	240	0.80	192.00
				114	Fletore A4	copë	240	1.20	288.00
				115	Fletore A5	copë	240	0.80	192.00
				116	Fletore A5	copë	240	1.20	288.00
				117	Bllok Xhepi	copë	240	0.50	120.00
				118	Mbajtës për çelsa	copë	60	3.00	180.00
				119	USB	copë	240	3.90	936.00
				120	USB	copë	240	4.30	1,032.00
				121	Paketa Kartoni	copë	155	8.00	1,240.00
				122	B. Furnizimi me letër speciale me logo zyrtare (sipas specifikacionit teknik)	copë	1	300.00	300.00
				123	C. Furnizimi me ftesa, zarfe, programe dhe emra për seanca dhe konferenca (Sipas specifikaiconit teknik)	copë	1	5,000.00	5,000.00

4	28000000-2	<b>FURNIZIMI ME MATERIAL PËR MIRËMBAJTJEN E NDËRTESESË SË KUVENDIT TË REPUBLIKËS SË KOSOVËS Lot 1: Furnizimi me material elektrik (36 muaj)</b>	15.07.2024	1	Gyp LED 60 - 6400	copë	700	3.50	2,450.00
				2	Poça LED 12W	copë	100	1.49	149.00
				3	Poç elektrik ekonomik E14-20W	copë	300	1.30	390.00
				4	Poç elektrik ekonomik E 14 - 15 W	copë	200	1.30	260.00
				5	Gyp fluoreshent 18w, OSRAM ose ekuivalent	copë	300	0.65	195.00
				6	Gyp fluoreshent 36w, OSRAM ose ekuivalent	copë	100	0.75	75.00
				7	Gyp fluoreshent 58w, OSRAM ose ekuivalent	copë	50	1.65	82.50
				8	Starter për gyp fluoreshent (4- 22)w	copë	200	0.30	60.00
				9	Starter për gyp fluoreshent (4- 65)w	copë	200	0.30	60.00
				10	Starter për gyp fluroshent (4- 80)w	copë	50	0.30	15.00
				11	Prizë njëfazore montim në murë	copë	20	1.20	24.00
				12	Prizë njëfazore "OG"	copë	20	1.90	38.00
				13	Prizë njëfazore dyshe " OG"	copë	20	3.60	72.00
				14	Siguresa automatike 10A, (A E G)	copë	10	1.80	18.00
				15	Siguresa automatike 16A, (A E G)	copë	50	1.80	90.00
				16	Siguresa automatike 20A, (A E G)	copë	30	1.80	54.00
				17	Siguresa automatike 25A, (A E G)	copë	30	1.80	54.00
				18	Siguresa automatike 32A, (A E G)	copë	10	2.50	25.00

				19	Siguresa automatike 40A, (A E G)	copë	10	2.70	27.00
				20	Siguresa automatike 63A, (A E G)	copë	10	4.00	40.00
				21	Siguresa automatike 100A, (A E G)	copë	10	15.00	150.00
				22	Siguresa automatike dy polëshe 10A	copë	10	4.50	45.00
				23	Siguresa automatike dy polëshe 16A	copë	20	4.85	97.00
				24	Siguresa automatike dy polëshe 20A	copë	20	4.85	97.00
				25	Siguresa automatike dy polëshe 25A	copë	20	4.85	97.00
				26	Siguresa automatike tri polëshe 10A	copë	20	7.00	140.00
				27	Siguresa automatike tri polëshe 16A	copë	20	7.00	140.00
				28	Siguresa automatike tri polëshe 20A	copë	20	7.00	140.00
				29	Siguresa automatike tri polëshe 25A	copë	20	7.00	140.00
				30	Siguresa automatike tri polëshe 32A	copë	10	7.85	78.50
				31	Siguresa automatike tri polëshe 63A	copë	10	13.00	130.00
				32	Siguresa automatike katër polëshe 10A	copë	5	14.00	70.00
				33	Siguresa automatike katër polëshe 16A	copë	5	14.00	70.00
				34	Siguresa automatike katër polëshe 20A	copë	5	14.00	70.00
				35	Siguresa automatike katër polëshe 25A	copë	5	14.00	70.00
				36	Siguresa automatike katër polëshe 32A	copë	5	18.00	90.00
				37	Siguresa automatike katër polëshe 40A	copë	5	18.00	90.00
				38	Siguresa automatike katër polëshe 63A	copë	5	20.00	100.00

				39	Ndërprerës të thjeshtë	copë	10	1.00	10.00
				40	Ndërprerës serik	copë	10	1.20	12.00
				41	Ndërprerës të thjeshtë OG	copë	10	1.55	15.50
				42	Ndërprerës serik OG	copë	10	1.55	15.50
				43	Spinë njëfazore	copë	100	0.70	70.00
				44	Spinë trifazore	copë	5	1.50	7.50
				45	Prize trifazore	copë	5	1.80	9.00
				46	Drita metalike -halogjen 150w	copë	5	7.00	35.00
				47	Trafo (shurëse) për drita metalike 150w	copë	5	9.50	47.50
				48	Trafo (shurëse) për drita të natriumit 400w	copë	5	11.00	55.00
				49	Trafo shurëse 36w	copë	10	1.65	16.50
				50	Trakë izoluese për kablo	copë	100	0.50	50.00
				51	Trakë izoluese të tensionit të lartë	copë	10	1.20	12.00
				52	Fyt E-14	copë	20	0.35	7.00
				53	Fyt E-27	copë	20	0.35	7.00
				54	Fyt E-14 për llustera	copë	20	0.55	11.00
				55	Fyt E-27 -për llustera	copë	20	0.55	11.00
				56	Kontaktor CN 25A	copë	10	5.50	55.00
				57	Kontaktor CN 63A	copë	10	17.50	175.00
				58	Kontaktor 500 A	copë	2	195.00	390.00
				59	Tel të butë 1x10 mm	m	100	0.85	85.00
				60	Tel të butë 1x6 mm	m	100	0.50	50.00
				61	Kablllo PGP 3x1.5mm2	m	100	0.50	50.00

				62	Kablllo PGP 3x2.5mm2	m	100	0.70	70.00
				63	Kablllo PGP 5x2.5mm2	m	100	0.90	90.00
				64	Kablllo të gomës 3x1.5mm2	m	200	0.75	150.00
				65	Kablllo të gomës 3x2.5mm2	m	200	0.90	180.00
				66	Kablllo të gomës 5x2.5mm2	m	200	1.20	240.00
				67	Tel PF fleksibil 2.5mm2, silikonit	m	50	0.25	12.50
				68	Tel PF fleksibil 4 mm2, silikonit	m	50	0.40	20.00
				69	Tel PF fleksibil 6mm2, silikonit	m	50	0.50	25.00
				70	Tel PF fleksibil 10mm2, silikonit	m	50	1.20	60.00
				71	Kleme rendore 2.5mm	copë	50	0.30	15.00
				72	Kleme rendore 6mm	copë	50	0.35	17.50
				73	Kleme rendore 10mm	copë	50	0.45	22.50
				74	Kleme rendore 16mm	copë	50	0.85	42.50
				75	Kleme rendore 25mm	copë	50	1.10	55.00
				76	Kleme lidhëse 2.5mm	copë	50	0.30	15.00
				77	Kleme lidhëse 6mm	copë	50	0.40	20.00
				78	Kleme lidhëse 10mm	copë	50	0.55	27.50
				79	Kleme lidhëse 16mm	copë	50	0.80	40.00
				80	Trafo elektrike për drita floreshentte 18-24w	copë	100	3.00	300.00
				81	Drita të neonit 11w, tip DULUX, S/E	copë	5	1.40	7.00
				82	Dritë të zhivës të 150 w-pa trafo	copë	50	1.50	75.00

				83	Mbrojtje bimetalike tip. TRM 12, 0.4-0.63A	copë	20	15.00	300.00
				84	Mbrojtje fazore 1.6-2.5A	copë	20	12.00	240.00
				85	Rele tip. TRP 6931, 250V, 10A, 2000W	copë	5	7.00	35.00
				86	Ndërprerësa automatike (fida) 40 A	copë	5	17.50	87.50
				87	Ndërprerësa automatike (fida) 63 A	copë	5	23.00	115.00
				88	Ndërprerës automatik monofaz (fida) 25A	copë	20	13.00	260.00
				89	Ndërprerës automatik monofaz (fida) 32A	copë	10	15.00	150.00
				90	Siguresa thikore 63A	copë	10	2.25	22.50
				91	Siguresa thikore 100A	copë	10	2.25	22.50
				92	Siguresa thikore 120A	copë	10	2.30	23.00
				93	Siguresa thikore 200A	copë	10	3.30	33.00
				94	Siguresa thikore 550A	copë	10	6.85	68.50
				95	Kleme lidhëse porcelan 2.5mm (me tri lidhje)	copë	50	1.00	50.00
				96	Termostat per bojler EBH - 50 me mbrojtje termike	copë	20	5.00	100.00
				97	Nxemes per bojler EBH - 50 me 8 vrima 2000W	copë	20	5.50	110.00
				98	Nxemës për bojlera Italian	copë	20	8.00	160.00
				99	Termostat per bojlera Italian	copë	20	8.00	160.00
				100	Ndërprerës për bojler, OFF / ON	copë	5	1.50	7.50
				101	Reflektor lëvizës i cili vendoset në mur   50w-led	copë	20	20.00	400.00

				102	Reflektora për montim jashtë me led dioda 30 W(LED Flood Light)	copë	20	17.00	340.00
				103	Potenciometër Italian tip. "7	copë	2	8.00	16.00
				104	Potenciometër OG	copë	2	12.00	24.00
				105	Armaturë me binar rrëshqitës me lëvizje poshtë-lartë	copë	2	10.00	20.00
				106	Poça GX 24Q-1. 13W 2 pin	copë	20	2.00	40.00
				107	Poça GX 24Q-2. 18W 2 pin	copë	20	2.30	46.00
				108	Poça GX 24Q-2. 26W 2 pin	copë	100	2.50	250.00
				109	Poça GX2 4Q-3 32W 4 pin	copë	100	2.89	289.00
				110	Poça GX24Q - 3-26W 4 pin	copë	20	3.50	70.00
				111	Poça led GU 5.3 3X1W white	copë	50	2.50	125.00
				112	Poça led GU10 3X1W white	copë	100	2.30	230.00
				113	Senzora elektrik montim në murr -për anex WC	copë	20	5.00	100.00
				114	Freon R-22 për klima nëpër zyre	copë	5	115.00	575.00
				115	Freon R 410 C për klima Kabinet KK	copë	5	185.00	925.00
				116	Freon R -407C për klima-komorë	copë	5	120.00	600.00
				117	Freon R -134 për frigorifera	copë	5	195.00	975.00
				118	Kondenzator (prej 10 Deri më 50) mF	copë	10	3.00	30.00
				119	Kabëll vazhdues me 5 vrima-10 metërshe	copë	30	10.00	300.00
				120	Kabëll vazhdues 3 m, me 5 vrima	copë	30	6.00	180.00

				121	Kabëll vazhdues 3 m,me tre vrima	copë	50	4.00	200.00
				122	Kabëll vazhdues 10 m,me tre vrima	copë	30	5.50	165.00
				123	Ndërprerësa automatike 160 A	copë	2	2.00	4.00
				124	Ndërprerësa automatike 250 A	copë	2	2.00	4.00
				125	Ndërprerësa automatike 500 A	copë	1	1.00	1.00
				126	Drita halogjene për reflektora 150 W	copë	20	20.00	400.00
				127	Çaura lidhese për kablllo-të gjitha llojet	copë	10	10.00	100.00
				128	Ndërpresa Living Beticino-italian ose ekuivalent	copë	10	2.50	25.00
				129	Ura për siguresa 1-metërshe	copë	11	1.00	11.00
				130	Ura për siguresa RST 3 fazore-1-metërshe	copë	2	7.00	14.00
				131	Llambë këndore për zyre (llambadar)	copë	2	25.00	50.00
				132	Aparat filter për kafe	copë	2	35.00	70.00
				133	Llamba Emergjente-LED	copë	10	15.00	150.00
				134	LED Panel Light 1460 lm(20W)	copë	50	7.00	350.00
				135	Trafo - 20W	copë	50	2.50	125.00
				136	Trafo - 24W	copë	50	2.50	125.00
				137	Trafo elektronike -për drita fluroshente 4x18 W	copë	50	4.50	225.00
				138	LED dritë 16 W me armaturë	copë	100	11.00	1,100.00
				139	Llambë tavoline	copë	10	19.00	190.00
				140	Kontaktor dhe mbrojtje termike	copë	20	25.00	500.00



				141	Rele	copë	20	20.00	400.00
				142	Shuko modular	copë	10	7.00	70.00
				143	Pompa për largimin e kondezatës nga klima	copë	20	120.00	2,400.00
				144	Poç hallogjen 12V 35W	copë	20	3.50	70.00
				145	Prizë modolare M2	copë	50	3.00	150.00
				146	Prizë modolare M1	copë	50	1.50	75.00
				147	Ndërprerës modular M1	copë	50	1.50	75.00
				148	Ndërprerës modular M2	copë	50	2.50	125.00
				149	Dritë LED 50 W për reflektor	copë	50	2.50	125.00
				150	Dritë LED 30 W për reflektor	copë	50	2.50	125.00
				151	Poça LED 11W E 27	copë	100	1.50	150.00
				152	Drita Natriumit 400 W E40	copë	10	5.00	50.00
				153	Ventilator SILENT O100	copë	10	10.00	100.00
				154	Ventilator SILENT O120	copë	5	12.00	60.00
				155	Ventilator SILENT O150	copë	5	15.00	75.00
				156	Silikon-për përdorim për revole me ngrohje	m	6	0.30	1.80
				157	Kabëll silikoni i tejdukshëm 2 x 0.75 mm	m	50	0.40	20.00
				158	Kabëll silikoni i tejdukshëm 2 x 0,75 mm	m	50	0.50	25.00
				159	Rele kohore per tabel rrymes	copë	10	20.00	200.00
				160	Rregullator te shtypjes per hidrofor	copë	5	7.00	35.00
				161	Bateri dore per ndriqim	copë	5	35.00	175.00

				162	Rele per gjenerator	copë	4	22.00	88.00
				163	Trafo, Model VT 1120, Power 20W, INPUT AC 100-260V OUTPUT DC40-65V 300mA +- 3%	copë	10	7.00	70.00
				164	Trafo për led panell 48 W	copë	10	5.00	50.00
				165	Reflektor 150 W	copë	10	18.00	180.00
				166	Reflektor 200 W	copë	10	22.00	220.00
				167	Drita LED downlights,VT-1120,20W,100EQ Watts,V-220-240,50/60Hz,lumen 1500lm	copë	10	7.00	70.00
				168	Poça LED 9W E 27 warm wite	copë	350	1.30	455.00
				169	Poça E12 Light Bulbs 5w - Equivalent me 40W, Color Changing RGB	copë	2	5.00	10.00
				170	LED Panell 48 me trafo me dim: ( 60 x 60)cm ,prodhuesi OSRAM,Philips ,Geyer ose ekuivalent me specifikat e tyre	copë	30	14.30	429.00
				171	Trafo për LED panell , 48 W	copë	20	4.30	86.00
				172	LED panell 20 W me trafo	copë	400	3.90	1,560.00
				173	LED panell OG , 24 W	copë	10	5.50	55.00
				174	LED panell 18 W me trafo	copë	150	3.70	555.00
				175	LED Trafo për led panell 18 W	copë	400	1.90	760.00
				176	LED Panell 20 W warm wite	copë	220	3.90	858.00
				177	Poça LED E 27- 30 W › (125 - 150 ) W ; prodhuesi OSRAM,Philips ,Geyer ose ekuivalent me specifikat e tyre	copë	360	4.50	1,620.00

				178	Poça LED E 27 9W › 60 W ;840 lm	copë	15	1.40	21.00
				179	Poça LED E26 -Fuqia 5.5 W ekuivalent me 60 W ,prodhuesi OSRAM,Philips ,Geyer ose ekuivalent me specifikat e tyre	copë	30	2.90	87.00
				180	Poça LED E12 -Fuqia 5.5 W ekuivalent me 60 W ,prodhuesi OSRAM,Philips,Geyer ose ekuivalent me specifikat e tyre	copë	110	2.90	319.00
				181	Poça LED E27 - Fuqia 4 W ekuivalent me 40 W ,prodhuesi OSRAM,Philips,Geyer ose ekuivalent me specifikat e tyre	copë	110	1.80	198.00
				182	Poça LED E14 - Fuqia 5.5 W ekuivalent me 40 W ,prodhuesi OSRAM,Philips,Geyer ose ekuivalent me specifikat e tyre	copë	80	1.80	144.00
				183	Gyp Fluoreshent 18w, OSRAM ose ekuivalent	copë	80	1.50	120.00
				184	Gyp Fluoreshent 36w, OSRAM ose ekuivalent	copë	20	1.50	30.00
				185	Prizë njëfazore "OG"nga prodhuesi Legrand,Schneider Electric,Philips,Geyer ose ekuivalent	copë	20	2.50	50.00
				186	Prizë njëfazore "OG" double ,nga prodhuesi Legrand,Schneider Electric,Philips,Geyer ose ekuivalent	copë	10	5.70	57.00
				187	Siguresë Automatike 40 A(FIDË) monofazor, nga prodhuesi Schneider Electric,Philips,Geyer ose ekuivalent	copë	10	21.90	219.00
				188	Spinë Njëfazore	copë	10	1.50	15.00

				189	Spinë Trefazore	copë	5	2.60	13.00
				190	Prizë trefazore	copë	5	2.90	14.50
				191	Trafo shurëse 36 W	copë	15	2.40	36.00
				192	Fyt E-14 bakelit	copë	10	1.30	13.00
				193	fytyr E-27 me montim ne murë	copë	10	1.90	19.00
				194	Rele kohor TREFAZOR 3 x 220 V ~ ; 16A , nga prodhuesi Schneider Electric, Philips,Geyer ose ekuivalent	copë	10	22.70	227.00
				195	LED drita downlights,VT-1120,20W,100EQ Watts,V-220-240,50/60Hz,lumen 1500lm	copë	20	11.70	234.00
				196	Trafo elektrike për drita floreshentte 18-24w	copë	50	1.80	90.00
				197	Ndërprerës për bojler, OFF / ON	copë	4	2.80	11.20
				198	Reflektor lëvizës i cili vendoset në mur LED 50 W, nga prodhuesi Osram,Philips ose ekuivalent	copë	20	16.50	330.00
				199	Reflektor për montim jashtë me LED 30 W(LED Flood Light). Prodhuuesi Osram,Philips me ekuivalent	copë	20	15.30	306.00
				200	Poça GX 24Q-2. 26W 2 pin	copë	30	2.80	84.00
				201	Poça GX2 4Q-3 32W 4 pin	copë	20	3.00	60.00
				202	Kabëll vazhdues 3 m, me 5 vrima	copë	30	9.70	291.00
				203	Kabëll vazhdues 3 m,me tre vrima	copë	40	5.80	232.00
				204	Trafo Elektronike - për drita fluroshente 4x18 W	copë	20	12.20	244.00

5	28000000-2	<b>FURNIZIMI ME MATERIAL PËR MIRËMBAJTJEN E NDËRTESESË SË KUVENDIT TË REPUBLIKËS SË KOSOVËS</b> Lot 2: Furnizimi me material sanitarie (36 muaj)	15.07.2024	1	Lot 2: Furnizimi me material sanitarie (36 muaj)		1	15,000.00	15,000.00
6	28000000-2	<b>FURNIZIMI ME MATERIAL PËR MIRËMBAJTJEN E NDËRTESESË SË KUVENDIT TË REPUBLIKËS SË KOSOVËS</b> Lot 3: Furnizimi me material zdrukthëtarie (36 muaj)	15.07.2024	1	Cilindër për dyer - gjatesia 8 cm	copë	30	7.50	225.00
				2	Cilindër për dyer 8 cm me 5 çelsa	copë	31	8.00	248.00
				3	Cilindër per dyer 10 cm	copë	31	10.00	310.00
				4	Cilindër për dyer 10 cm me 5 çelsa	copë	30	10.00	300.00
				5	Cilindër me rrotë-10 cm	copë	33	5.00	165.00
				6	Cilindër me rrotë-8 cm	copë	33	6.00	198.00
				7	Bravë per dyere HORMANN	copë	11	18.00	198.00
				8	Doreza të plastikës- te dyereve HORMANN	copë	11	17.00	187.00
				9	Bravë per anex HA FELE komplet	copë	11	10.00	110.00
				10	Bravë elektrike	copë	11	30.00	330.00
				11	Cilindër per seta te drurit te vegjel	copë	110	1.00	110.00
				12	Cilindër per seta te metalit	copë	22	1.00	22.00
				13	Cilindër për kutit postare	copë	110	1.00	110.00
				14	Mekanizëm te mbyllyjes se dyereve me hidraulik	copë	44	13.00	572.00
				15	Silikon WYRTH për llamarina ose ekuivalent	copë	2	6.60	13.20

				16	Silikon transparent WYRTH ose ekuivalent	copë	22	3.80	83.60
				17	Silikon akril	copë	22	1.10	24.20
				18	Ngjites NEOSTIK	litër	2.2	7.50	16.50
				19	Ngjites te drurit	litër	4.4	3.50	15.40
				20	Ngjitës dy komponentësh	copë	22	2.00	44.00
				21	Elektroda te saldimit 2.5	kg	11	3.00	33.00
				22	Flekes per prerjen e metalit 230 mm	copë	11	1.60	17.60
				23	Flekes per prerjen e metalit 110 mm	copë	11	0.80	8.80
				24	Bulona me burgji 1.5 cm	copë	225	0.02	4.50
				25	Bulona me burgji 2.5 cm	copë	220	0.02	4.40
				26	Bulona me burgji 3.5 cm	copë	220	0.03	6.60
				27	Bulona me burgji 5cm	copë	220	0.04	8.80
				28	Leter grithese 100	m	11	0.50	5.50
				29	Letër grithëse 80	m	11	0.50	5.50
				30	Brusha per ngjyre 2,cm	copë	11	0.50	5.50
				31	Brusha per ngjyre 4,cm	copë	11	0.80	8.80
				32	Brusha per ngjyre 5,cm	copë	11	1.00	11.00
				33	Cilindër të vegjel per polikolor	copë	11	1.50	16.50
				34	Cilindër te vegjel te sungjerit	copë	11	1.50	16.50
				35	Cilindër te medhenje per polikolor	copë	11	2.50	27.50
				36	Tiplla me çekiq 6cm	copë	220	0.04	8.80
				37	Tiplla me çekiq 8cm	copë	220	0.06	13.20
				38	Tiplla me çekiq 10 cm	copë	220	0.08	17.60

				39	Për llajsne-ngjyrrë ari me gjatësi 1.5cm	kg	2.2	8.00	17.60
				40	Gozhda metali 2 cm	kg	4.4	2.00	8.80
				41	Gozhda metali 5 cm	kg	4.4	2.00	8.80
				42	Gozhda metali 10 cm	kg	4.4	2.00	8.80
				43	Nitne (gjilpere metali) 3 mm	copë	440	0.03	13.20
				45	Nitne (gjilpere metali) 7 mm	copë	440	0.06	26.40
				46	Gozhda te betonit me gjatësi 5 cm,	kg	220	0.04	8.80
				47	Gozhda te betonit me gjatësi 8 cm	kg	220	0.05	11.00
				48	Rrjete te gletit 1 metërshe	m	22	0.60	13.20
				49	Varëse-për tesha në banjo	copë	44	0.50	22.00
				50	Trake izoluese-5 cm	copë	110	1.00	110.00
				51	Nitro-tretes	copë	22	1.90	41.80
				52	Folje per mbulim te orendive	copë	1100	0.44	484.00
				44	Nitne (gjilpere metali) 5 mm	copë	440	0.05	22.00
				53	Trake ngjitese dy anesore per tepiha 5 cm	copë	110	2.00	220.00
				54	Dryna te vegjel 3 cm	copë	22	2.00	44.00
				55	SILIKON per llamarine	copë	22	5.50	121.00
				56	L-profila 2x2 cm	copë	11	8.00	88.00
				57	L-profila 3x3 cm	copë	11	14.00	154.00
				58	L-profila 4x4 cm	copë	11	18.00	198.00
				59	L-profila 5x5 cm	copë	11	22.00	242.00
				60	Llajsne te aluminit	copë	4	5.50	22.00
				61	Dryna 8cm	copë	11	5.00	55.00
				62	Bravë AGB 8 cm	copë	5	5.00	25.00

				63	Kënde alumini 3x3 cm gjatësia 3m	copë	4	5.50	22.00
				64	Rrotë rrështqitëse për dyert e metalit	copë	10	2.50	25.00
				65	Sadolin numër 2 deri 9	kg	11	2.80	30.80
				66	Tretës-vajor	gg	11	2.00	22.00
				67	Shkumë	copë	11	3.50	38.50
				68	Tonera	kg	11	2.00	22.00
				69	Polikollor 25 kg	kanta	11	18.00	198.00
				70	Bulona të drurit- 1 cm,	kuti	4400	0.01	44.00
				71	Bulona të drurit- ,1,5 cm	kuti	4400	0.01	44.00
				72	Bulona të drurit- 2,5 cm	kuti	4400	0.01	44.00
				73	Ngjyrë-sprej në boca-zezë	copë	11	1.50	16.50
				74	Ngjyrë-sprej në boca-të bardhë	copë	11	1.50	16.50
				75	Ngjyrë-sprej në bocangjyrë ari	copë	11	1.50	16.50
				76	Ngjyrë-sprej në boca-të kuqe	copë	11	1.50	16.50
				77	Bravë e thjeshtë komplet me doreza 8cm	copë	6	8.50	51.00
				78	Bravë e thjeshtë komplet me doreza 6cm	copë	7	7.50	52.50
				79	ANKER I BETONIT O20 mm x 250 mm	copë	44	0.50	22.00
				80	ANKER I BETONIT O(8 x 100) mm	copë	44	0.35	15.40
				81	ANKER I BETONIT O10 mm x140 mm	copë	44	0.50	22.00
				82	ANKER I BETONIT O 12mm x160 mm	copë	44	0.85	37.40
				83	Tiplla të knaufit	copë	110	0.10	11.00
				84	Tiplla flutur për knauf	copë	220	0.08	17.60
				85	Rrotë rrështqitëse rrotulluese për dyert të metalit	copë	13	3.00	39.00



				86	Rrotë rrështqitëse për dyert e metalit	copë	13	2.00	26.00
				87	Folje për xhama 122 cm x 50 m	copë	11	20.00	220.00
				88	Letër e zezë - (ter papir)	m2	110	8.00	880.00
				89	Tel metalik (sajllë) 5mm	m	220	1.00	220.00
				90	Shtrëngues (kleme) për sajlla	copë	44	0.50	22.00
				91	Polikarbon dim 6 m X 2.10 m x5 mm	copë	2	75.00	150.00
				92	Kënde metali për dru dim. të ndryshëm	copë	220	1.50	330.00
				93	Bagllam për dyer të plastikës(te policia-kabina)	copë	20	2.50	50.00
				94	Bagllam për dyer të aluminit(garazh etj)	copë	20	2.50	50.00
				95	Bagllam metali	copë	30	2.00	60.00
				96	Bravë me dorëza – komplet për dyer të aluminit	copë	33	15.00	495.00
				97	Mekanizem i dritares per kiper	copë	25	29.00	725.00
				98	Doreza për dyer të blinduara	copë	25	8.00	200.00
				99	Varëse për tesha nga druni	copë	340	0.80	272.00
				100	Varëse për tesha	copë	40	0.21	8.40
7	28000000-2	<b>Furnizimi me tepisona dhe perde (36 muaj)</b>	15.02.2024	1	Furnizimi me tepisona dhe perde (36 muaj)		1	40,000.00	40,000.00
8	36121000-5	<b>Furnizimi me inventar - Mobilimi i zyreve</b>	15.04.2024	1	Furnizimi me inventar - Mobilimi i zyreve		1	30,000.00	30,000.00
9	28121220-4	<b>Furnizimi me mekanizma të dritareve të aluminit</b>	15.03.2024	1	Furnizimi me mekanizma të dritareve të aluminit		1	9,990.00	9,990.00
10	28824710-4	<b>Furnizimi dhe montimi i shenjave orientuese në hapësirat e Kuvendit</b>	15.09.2024	1	Furnizimi dhe montimi i shenjave orientuese në hapësirat e Kuvendit		1	15,000.00	15,000.00
11	30000000-9	<b>Furnizimi me pajisje të TI-së, PC, Laptop</b>	15.02.2024	1	Furnizimi me pajisje të TI-së, PC, Laptop		1	47,000.00	47,000.00

12	30000000-9	Furnizimi me pajisje tjera të TI-së	01.03.2024	1	Furnizimi me pajisje tjera të TI-së		1	15,000.00	15,000.00
13	30192700-8	<b>FURNIZIMI ME DHURATA DHE MATERIAL PROTOKOLLAR LOT 1: Furnizimi me dhurata për delegacionet e përhershme të Kuvendit në Asambletë Parlamentare të Organizatave Ndërkombëtare (AP e NATO, APKiE, SEECp, APF, Grupet e miqësisë) (12 muaj)</b>	15.02.2024	1	FURNIZIMI ME DHURATA DHE MATERIAL PROTOKOLLAR LOT 1: Furnizimi me dhurata për delegacionet e përhershme të Kuvendit në Asambletë Parlamentare të Organizatave Ndërkombëtare (AP e NATO, APKiE, SEECp, APF, Grupet e miqësisë) (12 muaj)		1	20,000.00	20,000.00
14	30192700-8	<b>FURNIZIMI ME DHURATA DHE MATERIAL PROTOKOLLAR LOT 2: Furnizimi me material protokollar për delegacionet e Asamblesë Parlamentare të Frankofonisë (fasiklla, fletore, stilolaps, bexha, varëse për qafë - me logo te Kuvendit) (12 muaj)</b>	15.02.2024	1	FURNIZIMI ME DHURATA DHE MATERIAL PROTOKOLLAR LOT 2: Furnizimi me material protokollar për delegacionet e Asamblesë Parlamentare të Frankofonisë (fasiklla, fletore, stilolaps, bexha, varëse për qafë me logo te Kuvendit) (12 muaj)		1	6,000.00	6,000.00
15	36000000-1	<b>FURNIZIMI ME MATERIAL PËR PROTOKOLL LOT 1: Material nga argjendi dhe punime filigrani (36 muaj)</b>	20.01.2024	1	FURNIZIMI ME MATERIAL PËR PROTOKOLL LOT 1: Material nga argjendi dhe punime filigrani (36 muaj)		1	15,000.00	15,000.00
16	36000000-1	<b>FURNIZIMI ME MATERIAL PËR PROTOKOLL LOT 2: Material i veçantë për nevoja protokollare (36 muaj)</b>	20.01.2024	1	FURNIZIMI ME MATERIAL PËR PROTOKOLL LOT 2: Material i veçantë për nevoja protokollare (36 muaj)		1	5,000.00	5,000.00

17	28500000-7	<b>Materiale për shënimin e Ditëve të Hapura të Kuvendit • 1 Qershori – Dita e Fëmijëve • Bashkatdhetarët në Kuvend – Ditët e Diasporës • 15 shtatori - Dita ndërkombëtare e Demokracisë • Programi “Punëtoritë për Demokraci” •Ditët e Kuvendit – debate me qytetarë (24 muaj)</b>	20.03.2024	1	Materiale për shënimin e Ditëve të Hapura të Kuvendit • 1 Qershori – Dita e Fëmijëve • Bashkatdhetarët në Kuvend – Ditët e Diasporës • 15 shtatori - Dita ndërkombëtare e Demokracisë • Programi “Punëtoritë për Demokraci” •Ditët e Kuvendit – debate me qytetarë (24 muaj)		1	10,000.00	10,000.00
<b>Totali i Vlerës</b>									<b>374,790.00</b>

## II.2) KONTRATAT PËR SHËRBIME

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
18	93000000-8	<b>Shërbime të përkthimit dhe transkriptimit LOT1 : Shërbime të përkthimit në gjuhë anleze dhe turke (36 muaj)</b>	01.02.2024	1	Shërbime të përkthimit dhe transkriptimit LOT1 : Shërbime të përkthimit në gjuhë anleze dhe turke (36 muaj)	orë	1	18,000.00	18,000.00
19	93000000-8	<b>Shërbime të përkthimit dhe transkriptimit LOT 2: Shërbime të përkthimit në gjuhë frënge, gjermane dhe italiane (36 muaj)</b>	31.01.2024	1	Shërbime të përkthimit dhe transkriptimit LOT 2: Shërbime të përkthimit në gjuhë frënge, gjermane dhe italiane (36 muaj)	orë	1	7,000.00	7,000.00
20	93000000-8	<b>Shërbime të përkthimit dhe transkriptimit LOT 3: Shërbime të transkriptimit (36 muaj)</b>	01.02.2024	1	Shërbime të përkthimit dhe transkriptimit LOT 3: Shërbime të transkriptimit (36 muaj)	orë	1	5,000.00	5,000.00

21	93000000-8	<b>PËRZGJEDHJA E EKESPERTËVE TË JASHTËM I.</b> Përzgjedhja e një eksperti të fushës për Aktivitetet e Asamblesë Parlamentare të Procesit të Bashkëpunimit të Evropës Juglindore (SEECp-së) – Aktiviteti I <b>II.</b> Përzgjedhja e një eksperti të fushës për Aktivitetet e Asamblesë Parlamentare të Procesit të Bashkëpunimit të Evropës Juglindore (SEECp-së) – Aktiviteti II	15.02.2024	1	PËRZGJEDHJA E EKESPERTËVE TË JASHTËM I. Përzgjedhja e një eksperti të fushës për Aktivitetet e Asamblesë Parlamentare të Procesit të Bashkëpunimit të Evropës Juglindore (SEECp-së) – Aktiviteti I <b>II.</b> Përzgjedhja e një eksperti të fushës për Aktivitetet e Asamblesë Parlamentare të Procesit të Bashkëpunimit të Evropës Juglindore (SEECp-së) – Aktiviteti II	orë	1	4,000.00	4,000.00
22	62000000-2	<b>Shërbime të udhëtimit me Aeroplan - Bileta (24 muaj)</b>	01.05.2024	1	Shërbime të udhëtimit me Aeroplan - Bileta (24 muaj)	copë	1	300,000.00	300,000.00
23	93000000-8	<b>Sigurime shëndetësore për udhëtime zyrtare (36 muaj)</b>	15.02.2024	1	Sigurime shëndetësore për udhëtime zyrtare (36 muaj)	copë	1	10,000.00	10,000.00
24	93000000-8	<b>Përzgjedhja e auditorit për auditimin e pasqyrave financiare të ZKA-së (tri vite)</b>	15.04.2024	1	Përzgjedhja e auditorit për auditimin e pasqyrave financiare të ZKA-së (tri vite)	vit	3	3,000.00	9,000.00
25	78000000-7	<b>Botimi i revistës “Kuvendi” (36 muaj)</b>	15.05.2024	1	Botimi i revistës “Kuvendi” 100 faqe (me kopertina), kolor, (36 muaj)	copë	1	14,000.00	14,000.00
26	60000000-8	<b>Sigurimi i transportit për Programin “Punëtoritë për Demokraci”, Ditët e Hapura dhe për nevoja të tjera të Kuvendit (24 muaj)</b>	20.06.2024	1	Sigurimi i transportit për Programin “Punëtoritë për Demokraci”, Ditët e Hapura dhe për nevoja të tjera të Kuvendit (24 muaj)	relacion	1	30,000.00	30,000.00
27	34100000-8	<b>SERVISIMI DHE MIRËMBAJTJA E AUTOMJETEVE LOT 1: Servisimi dhe mirëmbajtja e automjeteve VW Touareg dhe Shkoda Rapid (36 muaj)</b>	15.02.2024	1	SERVISIMI DHE MIRËMBAJTJA E AUTOMJETEVE LOT 1: Servisimi dhe mirëmbajtja e automjeteve VW Touareg dhe Shkoda Rapid (36 muaj)		1	11,000.00	11,000.00

28	34100000-8	<b>SERVISIMI DHE MIRËMBAJTJA E AUTOMJETEVE LOT 2: Servisimi dhe mirëmbajtja e automjeteve të llojit Mitsubishi (36 muaj)</b>	15.02.2024	1	SERVISIMI DHE MIRËMBAJTJA E AUTOMJETEVE LOT 2: Servisimi dhe mirëmbajtja e automjeteve të llojit Mitsubishi (36 muaj)		1	16,000.00	16,000.00
29	34100000-8	<b>SERVISIMI DHE MIRËMBAJTJA E AUTOMJETEVE LOT 3: Servisimi dhe mirëmbajtja e automjeteve të llojit Toyota Landcruiser Landrover (36 muaj)</b>	15.02.2024	1	SERVISIMI DHE MIRËMBAJTJA E AUTOMJETEVE LOT 3: Servisimi dhe mirëmbajtja e automjeteve të llojit Toyota Landcruiser Landrover (36 muaj)		1	40,000.00	40,000.00
30	34100000-8	<b>SERVISIMI DHE MIRËMBAJTJA E AUTOMJETEVE LOT 4: Servisimi dhe mirëmbajtja e automjeteve të llojit Mercedes (36 muaj)</b>	15.02.2024	1	SERVISIMI DHE MIRËMBAJTJA E AUTOMJETEVE LOT 4: Servisimi dhe mirëmbajtja e automjeteve të llojit Mercedes (36 muaj)		1	15,000.00	15,000.00
31	29000000-9	<b>Furnizimi, servisi dhe mirëmbajtja e sistemit CCTV dhe mbrojtjes kundër zjarrit (36 muaj)</b>	26.01.2024	1	Furnizimi, servisi dhe mirëmbajtja e sistemit CCTV dhe mbrojtjes kundër zjarrit (36 muaj)		1	175,000.00	175,000.00
32	28000000-2	<b>Servisimi dhe mirëmbajtja e aparateve kundër zjarrit (36 muaj)</b>	15.01.2024	1	Servisimi dhe mirëmbajtja e aparateve kundër zjarrit (36 muaj)		1	10,000.00	10,000.00
33	93000000-8	<b>Shërbimet mbështetëse në ndërtesën e Kuvendit të Republikës së Kosovës (36 muaj)</b>	22.01.2024	1	Shërbimet mbështetëse në ndërtesën e Kuvendit të Republikës së Kosovës (36 muaj)	copë	1	630,000.00	630,000.00
34	93000000-8	<b>Lyerja e objektit të Kuvendit (36 muaj)</b>	15.03.2024	1	Lyerja e objektit të Kuvendit (36 muaj)		1	80,000.00	80,000.00
35	93000000-8	<b>Asgjësimi i materialeve të papërdorëshme – të tjetërsuara në ndërtesën e Kuvendit (3 muaj)</b>	15.04.2024	1	Asgjësimi i materialeve të papërdorëshme – të tjetërsuara në ndërtesën e Kuvendit (3 muaj)		1	2,000.00	2,000.00

36	72000000-5	Zhvillimi, mirëmbajtja dhe hostingu i WEB faqes për KNSH (36 muaj)	15.07.2024	1	Zhvillimi, mirëmbajtja dhe hostingu i WEB faqes për KNSH (36 muaj)		1	15,000.00	15,000.00
37	72250000-2	Mirëmbajtja teknike dhe zhvillim i mëtutjeshëm softuerik për platformat digjitale (36 muaj)	01.02.2024	1	Mirëmbajtja teknike dhe zhvillim i mëtutjeshëm softuerik për platformat digjitale (36 muaj)		1	20,000.00	20,000.00
38	72267000-4	Mirëmbajtja e infrastrukturës kryesore të TI-se (dhomës së serverave dhe wi/fi) (36 muaj)	01.03.2024	1	Mirëmbajtja e infrastrukturës kryesore të TI-se (dhomës së serverave dhe wi/fi) (36 muaj)		1	75,000.00	75,000.00
39	50312000-5	Servisim hardverik i PC-ve dhe Llaptopëve (36 muaj)	01.03.2024	1	Servisim hardverik i PC-ve dhe Llaptopëve (36 muaj)		1	10,000.00	10,000.00
40	72250000-2	Mirëmbajtja e sistemit DCN dhe Audio - Video (36 muaj)	01.09.2024	1	Mirëmbajtja e sistemit DCN dhe Audio - Video (36 muaj)		1	30,000.00	30,000.00
41	93000000-8	Përzgjedhja e një eksperti të jashtëm për projektin E Parlamenti	15.02.2024	1	Përzgjedhja e një eksperti të jashtëm për projektin E Parlamenti		1	4,000.00	4,000.00
<b>Totali i Vlerës</b>								<b>1,530,000.00</b>	

### II.3) KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
42	34112000-5	Automjete për nevoja të Kuvendit	15.03.2024	1	Automjete për nevoja të Kuvendit		1	300,000.00	300,000.00
43	50000000-5	Renovimi i ndërtesës - sipas Projektit Kryesor (6 muaj)	15.03.2024	1	Renovimi i ndërtesës - sipas Projektit Kryesor (6 muaj)		1	60,000.00	60,000.00
44	30000000-9	Pajisja me kamera në salla konferenciale "Sistemi digjital konferencial i integruar për përkrahje Audio/Video me kamera dhe pajisje përcjellëse në të gjitha sallat e Kuvendit të Kosovës"	15.03.2024	1	Pajisja me kamera në salla konferenciale "Sistemi digjital konferencial i integruar për përkrahje Audio/Video me kamera dhe pajisje përcjellëse në të gjitha sallat e Kuvendit të Kosovës"		1	400,000.00	400,000.00
45	30000000-9	E Parlamenti	01.07.2024	1	E-Parlamenti		1	50,000.00	50,000.00

46	28000000-2	Pajisje tjera	01.05.2024	1	Pajisje tjera		1	20,000.00	20,000.00
								Totali i Vlerës	<b>830,000.00</b>

#### II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
47	74000000-9	Logoja e Kuvendit	15.02.2024	1	Logoja e Kuvendit		1	10,000.00	10,000.00
48	74000000-9	Brendimi i Logos së Kuvendit në dokumente, zarfa etj	15.07.2024	1	Brendimi i Logos së Kuvendit në dokumente, zarfa etj		1	4,500.00	4,500.00
49	74000000-9	Projekti ideor dhe i detajuar për: 1. Salla për lexim - Biblioteka e Kuvendit; 2. Shenjëzimi i hapësirave të ndërtesës së Kuvendit; 3. Fontanat për ujë të pijshëm 4. Rezervoari i naftës	15.02.2024	1	Projekti ideor dhe i detajuar për: 1. Salla për lexim - Biblioteka e Kuvendit; 2. Shenjëzimi i hapësirave të ndërtesës së Kuvendit; 3. Fontanat për ujë të pijshëm 4. Rezervoari i naftës		1	10,000.00	10,000.00
								Totali i Vlerës	<b>24,500.00</b>